

**Lucrarilor de reparatie si
instalare a unei portiuni cu pavaj
str.Mihai Eminescu s.ROSU**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
**Lucrarilor de reparatie si instalare a unei portiuni cu pavaj str.Mihai Eminescu
s.ROSU**

Valoarea de deviz 509 236,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj (L=420 B=1.3m)				
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	546,000	326,22 52,20	178 117,96 28 501,20
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	23,000	155,00 155,00	3 565,00 3 565,00
3	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (100x20x8 cm)	m	840,000	141,67 34,00	119 002,80 28 560,00
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	5,460	419,00 419,00	2 287,75 2 287,75
5	RpDB34A	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	5,000	1 370,45 40,50	6 852,25 202,50
Total Pavaj (L=420 B=1.3m)					309 825,76	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						63 116,45
	Cheltuieli directe	lei				309 825,76
	Asigurari sociale	24,00 %				15 147,95
	Transport materiale	10,00 %				24 670,93
	Total	100,00 +				349 644,64
	Cheltuieli de regie	14,50 %				50 698,47
	Total	100,00 +				400 343,11
	Beneficiu de deviz	6,00 %				24 020,60
	Total	100,00 +				424 363,71
	TVA	20,00 %				84 872,74

Total deviz:

509 236,45

Inclusiv salariu

63 116,45

Intocmit

("Etalon Construct" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria satului Rosu)

(funcția, semnătura)

**Lucrarilor de reparatie si
instalare a unei portiuni cu pavaj
str.Mihai Eminescu s.ROSU**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrarilor de reparatie si instalare a unei portiuni cu pavaj str.Mihai Eminescu
s.ROSU**

Valoarea de deviz 509 236,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	981,170	50,00	49 058,500
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,800	50,00	90,000

3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	188,555	50,00	9 427,750
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,504	50,00	975,200
5.	9312040019600	Sapator	h-om	71,300	50,00	3 565,000
		Total manopera				63 116,45

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,400	350,00	2 940,000
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,730	350,00	955,500
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	46,792	350,00	16 377,200
4.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,785	350,00	274,750
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 940,000	2,45	7 203,000
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	873,600	2,45	2 140,320
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 588,580	2,45	21 042,021
8.	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	5,100	1 250,00	6 375,000
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	554,190	188,00	104 187,720
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	44,520	0,00	0,000
11.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	844,200	95,00	80 199,000
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,920	450,00	4 914,000
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,040	20,00	100,800
		Total materiale de constructii				246 709,31
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	309 825,76
Asigurari sociale	24,00 %	15 147,95
Transport materiale	10,00 %	24 670,93
Total	100,00 +	349 644,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	50 698,47
Total	100,00 +	400 343,11
Beneficiu de deviz	6,00 %	24 020,60
Total	100,00 +	424 363,71
TVA	20,00 %	84 872,74

Total deviz:

509 236,45

Intocmit _____ ("Etalon Construct" SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primăria satului Rosu)
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Lucrarilor de reparatie si instalare a unei portiuni cu

pavaj str.Mihai Eminescu s.ROSU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrarilor de reparatie si instalare a unei portiuni cu pavaj str.Mihai Eminescu
s.ROSU
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj (L=420 B=1.3m)				
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			326,22 52,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,620
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,580
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	188,00	190,820
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,45	3,920
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,45	38,538
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,750
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	350,00	29,995
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,000
2	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			155,00 155,00
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	50,00	155,000
3	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe	m			141,67

1	2	3	4	5	6	7
		fundatie de beton 35x15 cm (100x20x8 cm)				34,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	50,00	8,500
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5100	50,00	25,500
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,000
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,45	8,575
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,500
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,120
	266612280 0284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	1,0050	95,00	95,475
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			419,00 419,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	50,00	419,002
5	RpDB34 A	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 370,45 40,50
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3600	50,00	18,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,500
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,1540	350,00	54,950
	266111280 0651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	1,0000	1 250,00	1 275,000

Intocmit

("Etalon Construct" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria satului Rosu)

(funcția, semnătura)